[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 апреля 2015 г. № 25

О внесении изменений в постановление администрации Верхнепогроменского  сельского поселения от 01 июня 2011 г. № 36  «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Верхнепогроменского сельского поселения» (в ред. № 4 от 17.01.2015 г.)

В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнепогроменского сельского поселения,     п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 01 июня 2011 года № 36 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Верхнепогроменского сельского поселения» (в ред. № 4 от 17.01.2015 г.)  следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Верхнепогроменского сельского поселения Шальнова Е.Ю.; Мастюгину О.Б.; Серебрякову Р.Н.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Верхнепогроменского сельского поселения:

- Шапкину Елену Владимировну, главного специалиста администрации Верхнепогроменского сельского поселения;

- Коваленко Александра Викторовича, УУП Отдела МВД по Среднеахтубинскому району (по согласованию).

- Заикину Марию Петровну, специалиста 1 категории администрации Верхнепогроменского сельского поселения

и изложить его состав комиссии в новой редакции (Приложение № 1).

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Верхнепогроменского
сельского поселения

от 01.04.2015 г. № 25

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Верхнепогроменского сельского поселения
	Шапкина Елена Владимировна
	главный специалист администрации Верхнепогроменского сельского поселения, председатель комиссии

	Коваленко

Александр Викторович
	УУП Отдела МВД по Среднеахтубинскому району

(по согласованию), заместитель председателя комиссии

	Заикина

Мария Петровна

Басова

Ирина Николаевна

Ионова

Людмила Ивановна
	специалист 1 категории администрации Верхнепогроменского сельского поселения,

секретарь комиссии

директор МКОУ «Верхнепогроменская СОШ»

(по согласованию), член комиссии

директор МКУК «Верхнепогроменский СДК»

(по согласованию), член комиссии

	Шевлягина

Любовь Васильевна
	председатель ТОС «Любава»

(по согласованию), член комиссии

	Корнеев

Николай Львович
	депутат сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения  (по согласованию), член комиссии

	Клюева

Галина Ильинична
	заведующая Верхнепогроменским ФАП

(по согласованию), член комиссии

	Могилатова

Елена Николаевна
	директор МОУ «Лиманная ООШ»

(по согласованию), член комиссии

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов